АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2018 года № 648

с. Яренск

О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса
предоставления иных субсидий на возмещение части затрат
субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров

Руководствуясь Порядком предоставления иных субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров, утвержденным постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13 августа 2018 года № 494-н, Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса предоставления иных субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров:
· Торков А.Г. – председатель комиссии, Глава МО «Ленский муниципальный район»;
· Крюкова В.В. – секретарь комиссии, заместитель заведующего отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район», секретарь общественного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе МО «Ленский муниципальный район».
Члены комиссии:
· Яковлева Е.Н. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
· Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
· Лыскова Е.В. – и.о. заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
· Лобанова Т.С. – председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»;
· Федорова Е.Л. – директор ГКУ Архангельской области «ЦЗН Ленского района» (по согласованию);
· Подберезкина А.Ю. – руководитель клиентской службы (на правах группы) в Ленском районе ГУ УПФР г. Коряжма (межрайонная) (по согласованию).
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район" обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов